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Innledning 

v/menighetsrådsleder Marie Meidell Kristensen 

I strategien for Den norske kirke er ett av målene at kirken skal være «der livet leves». Når jeg leser 

denne årsmeldingen for Skåre menighet, legger jeg merke til at kirka vår helt tydelig strekker seg etter 

dette målet. Vi er en kirke og menighet som forsøker å møte mennesker der de er i livet, enten det er 

som nybakte foreldre med et dåpsbarn på armen, som konfirmant med de store spørsmålene om livet, 

eller som kormedlem i Demenskoret med behov for trygghet og fellesskap. Kirka vår har mange rom. 

Noen har bruksmerker etter daglig bruk, noen brukes kun ved spesielle anledninger og noen er helt 

nyoppussede. Det er fint når økonomien gjør det mulig å kunne realisere drømmer om fornyet kirkestue 

og aktivitetsrom. Så flott det er blitt!  

Det er viktig at en menighet kan møte mange behov, og jeg opplever at Skåre menighet gjør nettopp 

dette. I årsmeldingen for 2024 kan du lese om alt det flotte arbeidet som drives gjennom menigheten. Vi 

får høre om gudstjenestelivet, barne- og ungdomsarbeidet og diakoniarbeidet. Vi får høre fra kateketen, 

organisten og menighetsforvalteren. Skåre menighet har hatt mange dyktige og trofaste medarbeidere i 

løpet av året 2024. Flere av disse er frivillige. Disse gjør en særdeles viktig innsats for at kirken skal 

kunne være der livet leves. Mange av disse frivillige har vokst opp i menigheten og kjent betydningen 

av et stabilt team av ansatte. Det har Skåre menighet hatt over mange år. Men det er ekstra tungt å 

måtte ta avskjed med ansatte som i lang tid har betydd mye for menigheten. Bjørg Lund hadde sitt siste 

år som barne- og ungdomsarbeider i 2024. Hun fikk en flott avskjedsgudstjeneste nå på nyåret, før hun 

startet i ny stilling i Vår Frelsers menighet. Heldigvis har vi gode folk som overtar stafettpinnen!  

Skåre menighet skal fortsette med å være kirke «der livet leves». Jeg håper du finner inspirasjon fra 

denne årsmeldingen til å delta videre på både gudstjenester og i aktiviteter, til å være med i forbønn og 

som frivillig. Jeg håper også at du opplever at menigheten er der for deg, der du lever ditt liv.  

God lesning! 

Strategi Skåre menighet 

Menigheten har egne planer for trosopplæring, diakoni og misjon, miljøstrategi, plan for 

gudstjenestearbeid og kirkemusikk m.v. Til grunn for alt vårt arbeid ligger strategien for Den norske 

kirke: 
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Råd, utvalg og ansatte 

Menighetsråd 2023-2027  

Menighetsråd  Rolle 

Marie Meidell Kristensen Menighetsrådsleder 

Trude Solvi Nordstrøm Nestleder 

Therese Landås Styremedlem Frøylandsfondet 

Berit Gjellesvik Styremedlem Frøylandsfondet 

Malvin Kvamme Fellesrådsrepresentant 

Stine Gudmestad Jensen Menighetsrådsrepresentant i diakoniutvalget 

Torvald Mikal Haugen 1.vara Fellesråd 

Kjersti Steine Mo 2.vara Fellesråd 

Arnt Johan Vistnes Sokneprest og Styreleder i Frøylandsfondet 

Lars Breivik Hellerdal Møtesekretær 

  

Åse Marie Løkling 1.vara 

Hege Haukeland Liadal 2.vara – Fellersårdsrepresentant 

Bjørg Lund 3.vara 

Leder, nestleder, sokneprest og møresekretær utgjør arbeidsutvalg for menighetsrådet. 

Menighetsrådet avholdt 7 møter og behandlet 52 saker i 2024. Blant sakene var oppgradering av 

kirkestue og grupperom, veien videre for Barn-er-bra-festivalen, utleiereglement, nytt dåpsfat, 

ungdomsarbeid, flere økonomisaker, kulturkirken Skåre, ny 4- og 6-årsbok og videreføring av 

misjonsavtale for å nevne noe. 

Det ble avholdt menighetsmøte 28. april 2024 hvor regnskap og årsmelding ble lagt frem for 

menigheten. Det kom innspill fra møtet om å vurdere opprettelsen av barne- og ungdomsutvalg i 

menigheten. Menighetsrådet tok ikke stilling til dette forslaget i 2024. 

Bispedømmeråd 
Helene Breivik Hellerdal fra Skåre menighet er leder av Stavanger Bispedømmeråd, innvalgt for Åpen 

Folkekirke for perioden 2023 - 2027.  

Utvalg og komiteer 

Utvalg / Komité Medlemmer Ansatte 

Dugnadsgruppen 

«Mannadrøs» 

Knut Meland                  

Bernhard Engedal 

Anders Sande  

Einar Steensnæs 

Eivind Eidesvik 

 

Diakoni- og misjonsutvalg Liv Stavenes  

Anders Sande  

Lillian Tornes 

Stine G. Jensen  

Lina Fisk Eide         

Lars B. Hellerdal              

Gudstjenesteutvalg Knut Meland 

Gerd Berit Mygland 

Jarle Botnen 

Arnt Johan Vistnes  

John-Olof Svendsson Haakonseth 
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Mannadrøs-gutta sørger for nødvendig vedlikehold  Studentene våre; Rachana og Purnima 

Studenter fra Hald internasjonale skole 
I mange år har Skåre menighet samarbeidet med Hald internasjonale skole. Årlig kommer en større 

gruppe studenter som deltar på Barn er bra!-festivalen. Noen av dem blir værende 7 måneder i 

Haugesund og bidrar blant annet som medarbeidere i Skåre menighets arbeid. I 2024 hadde vi 3 

studenter frem til april, og fikk 2 nye fra september: 

Navn Hjemland Avreise / ankomst 

Patricia Adrari Anzoa  Uganda Til april 2024 

Noela Wilfred Kimasso  Tanzania Til april 2024 

Esther Christine Nakaggwe  Uganda Til april 2024 

Rachana Bharati Nepal Fra september 2024 

Purnima Bharati Nepal Fra september 2024 

 

Ansatte 
Faste stillinger 

Navn Stilling Endringer i løpet av 2024 

Arnt Johan Vistnes Sokneprest 100% 50% permisjon fra 05.2024 

Bjørg Lund Barne- og ungdomsarbeider 100% 40% menighetsforvalter-vikar 

09.-12.2024. Sagt opp stilling fra 01.2025 

Jorunn Karina 

Kringeland Thorsen 

Diakon 50%  Permisjon 01.-08.2024.  

Sagt opp stilling fra 08.2024 

John-Olof Svendsson 

Haakonseth 

Organist 100%  

Lars Breivik Hellerdal Diakon 50% og menighetsforvalter 50% Foreldrepermisjon 09.-12.2024 

Nina Salte Kapellan 30%  

Ole Amund Halvorsen 

Gaustad 

Kapellan 30%, menighetspedagog 20%  

Reidun Flaten Qvale Kateket 100%  

Sissel Fjeldbø Trosopplæringsmedarbeider 50%  Permisjon fra 10.2024 

Sagt opp stilling fra 01.2025 
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Vikarstillinger 

Navn Våren 2024 Høsten 2024 

Lina Fisk Eide Diakonstilling 50-80% vikar Diakonstilling 60% vikar 

Barne- og ungdomsarbeider 40% vikar 

Linda Aune Aurdal  Prostiprest - 50% i soknepreststillingen 

 
 
Ansatte på timebasis og prosjektstillinger 

Navn  

Hannah Dahl Barne- og ungdomsarbeider timebasis 

Jon Bjørnar Sandve Dirigent demenskor honorar 

Kenneth Danielsen Vikar dirigent demenskor honorar (høst) 

Lars Gudmestad Jensen Kirketjenerassistent på timebasis 

Liva Eidesvik Kirketjenerassistent på timebasis 

Ola Aakra Vistnes Kirketjenerassistent på timebasis 

Stine Gudmestad Jensen Prosjektleder demenskor honorar 

Yuliia Osypenko Barne- og ungdomsarbeider timebasis (høst) 

 

 

Staben på stabstur til minigolfen på Torvastad. Fotograf: Kateket Reidun F. Qvale 

Likestilling, inkludering og mangfold 
Likestillingssituasjonen i menighetsråd og blant personalet er tilfredsstillende. I menighetsråd møter fast 

seks kvinner og fire menn. Alle tre varamedlemmer er kvinner. Arbeidsutvalget til menighetsrådet 

består av to menn og to kvinner. Av fast ansatte var fem kvinner og fire menn i 2024. Blant øvrige 

ansatte jobbet seks kvinner og fire menn i Skåre menighet. Menigheten betjenes av to kvinnelige og to 

mannlige prester.  

Vi har to tiltak i menigheten som er rettet mot ett spesifikt kjønn; «Mat og prat for damer» samt Kula-

klubben («Treningsklubb for mannfolk med lavt tyngdepunkt»). Øvrige aktiviteter er åpne for alle 

kjønnskategorier. Flere ansatte og menighetsmedlemmer deltok i 2024 under Kirken på Pride.  

Vi har også tiltak som retter seg mot bestemte grupper voksne, slik som Klubb 83 og Demenskor. 

Andre tiltak retter seg mer mot bestemte aldersgrupper; babysang, ungdomsklubb etc.   
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Vi opplever at de fleste aldersgrupper er representert på våre arrangementer, både som deltakere og 

medarbeidere. Når det kommer til ulike fysiske og psykiske funksjonsnivå og etnisk mangfold ville det 

være gledelig om vi fikk et enda større mangfold både i gudstjenesten, blant medarbeidere og i øvrige 

aktiviteter.   

Det er ingen arrangement eller tiltak i vår regi hvor det ikke er mulig å delta uten betaling.   

Skåre menighet er vertskap for to migrantmenigheter; en ukrainsk ortodoks og en eritreisk ortodoks 

menighet bruker våre kirker til sine gudstjenester. Hver søndag er det felles kirkekaffe med den 

ukrainske menigheten. De har da sin gudstjeneste etter kirkekaffen. Vi har også samarbeid med flere 

kirkesamfunn. Særlig den katolske menigheten i byen har vært med på gudstjenesten på Krosshaugen 

2. pinsedag – og felles korsvandring i sentrum på Langfredag. På 2. pinsedag har også 

adventistmenigheten og Frelsesarmeen bidratt.   

Skåre menighet er - og skal være - åpen for alle som bor i soknet og tar del i våre aktiviteter. For å 

oppnå dette, vil vi jobbe videre med inkludering, språk, tilgjengelighet, form og innhold.  

 

Miljø 
Miljø og bærekraft er sentrale tema i menighetens virksomhet. Vi har lenge vært Grønn menighet, og er 

på vei til å ta i bruk det nye verktøyet «Grønn kirke», som er Den norske Kirkes satsning på klima-, 

miljø- og rettferdsspørsmål. 

 

Menighetsarbeid i 2024 

Gudstjenesteliv og kirkelige handlinger 
Ved Sokneprest Arnt Johan Vistnes: 

 

Som sokneprest i Skåre menighet gleder jeg meg over at vi fortsatt har en god oppslutning om 

gudstjenestene. Vi er ikke helt tilbake til der vi var før pandemien, men jeg mener at vi jevnt over klarer 

å opprettholde gode besøkstall. 

En viktig grunn til dette er at vi har frivillige som legger til rette for en god ramme rundt hver enkelt 

gudstjeneste. Jeg vil særlig trekke fram de som sørger for at vi etter hver gudstjeneste kan samles i 

menighetssalen for en kopp kaffe og god prat. Her er det noen som kommer tidlig og setter ut bord, 

koker kaffe og finner fram asjetter, kjeks og det vi måtte ha av kaker og annet godt. Stor takk til alle de 

som er med i kirkekaffegjengen. 

En annen viktig faktor er Søndagsskolen og Hellig Uro. Her legger vi også stor vekt på kontinuitet. 

Foreldre med barn skal kunne regne med at det er søndagsskole for de minste og Hellig Uro for de som 

går på 3. trinn og eldre. Vi må også rette en stor takk til dem som står i dette arbeidet. De gjør 

kirkebesøk på søndagen til en hyggelig og spennende opplevelse for barna. 

Dette går ikke av seg selv og vi trenger stadig nye medarbeidere – både til å gi oss kirkekaffe og ha 

søndagsskole eller Hellig Uro. Her er det bare å melde seg eller tipse noen som dere kanskje vet kunne 

trives med en slik oppgave.  
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Jubileums-

båten reiste 

fra kirke til 

kirke i 2024. 

Vi fikk besøk 

til Lys 

Våken.  

 

Båten er her 

avbildet 

sammen 

med noen 

av våre 

fantastiske 

ungdoms-

ledere 

 

 

Gudstjenester i trosopplæringsplanen 

11. februar på fastelavnssøndag var femåringene spesielt invitert til aktiviteter og deltakelse på 

søndagsskolen. Dette tiltaket har enda ikke fått den store oppmerksomheten, men det var noen som 

kom og fikk en fin opplevelse denne søndagen. 

Utdeling av bibel til fireåringene hadde vi 18. februar for de som er født på vinteren og våren. Og 27. 

oktober for de som er født på høsten. Denne søndagen hadde vi også høstbasar, med fullt hus og god 

stemning. På høsten delte vi også ut en ny barnebibel til 4 åringene. Denne nye bibelen skal de også 

kunne bruke når de er 6 år og kommer på Skolestartsleir. Vi opplever nok at oppslutningen rundt 

fireårsbok-utdeling har dalt noe de siste årene. Her trenger vi å tenke kloke tanker om hvordan vi kan få 

et oppsving på dette trosopplæringsstiltaket. 

Tårnagentene hadde sitt arrangement 4.-5. mai. Det var en god gjeng med 8-9 åringer som deltok i 

gudstjensten 5. mai. 

18. august var det gudstjeneste for barna som hadde deltatt på skolestartleir i uken før. Det er en god 

start på høsten å møte så mange barn som er spente før skolestart og foreldrene som følger dem til 

kirken. Vi opplever at dette arrangementet har god oppslutning. 

Lys Våken gudstjenesten ble gjennomført 1. desember. Her også opplevde vi god oppslutning og mye 

engasjement blant 10-11 åringene som var med og deltok i gudstjenesten. 

22. mars gjennomførte konfirmantene sin Solidaritetsgudstjeneste som en opptrapping til 

fasteaksjonen. Dette var på en torsdag der foreldrene var invitert. 

Konfirmasjonene 

I 2024 gjennomførte vi totalt 8 konfirmasjonsgudstjenester. Det skjer den siste helgen i august og den 

første i september. Det er stor høytid med stolte konfirmanter og stolte foreldre. Vi som har disse 

gudstjenestene opplever det som intense helger, men en stor glede og fest å få være med på. 

Det er veldig viktig at vi gjør vårt beste på disse gudstjenestene. Det er mange innom og i år var det 

1652 som var på konfirmasjonsgudstjenester i Skåre menighet. 84 konfirmanter ble konfirmert. 
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Høytidene 

Påsken ble gjennomført som vanlig med gudstjeneste på Palmesøndag i Udland kirke, Felles 

kveldsgudstjeneste for hele byen i Skåre kirke på Skjærtorsdag og så festgudstjeneste på påskedag i 

Udland kirke. Jeg må, for egen regning, si at påskedagsgudstjeneste i Udland er ett av årets 

høydepunkt på gudstjenestekalenderen. Vi syns også vi har relativt godt oppmøte denne søndagen. I 

2024 var vi totalt 208 på gudstjeneste i påsken, 125 av disse på påskedag. 

Pinsen er også en viktig høytid for oss. 128 kirkegjengere på 1. pinsedag og 94 på den felles, 

økumeniske gudstjenesten på Krosshaugen, 2. pinsedag. 

I julen er vi alltid spente på om vi når tilbake til besøkstallene fra før pandemien. Vi nærmer oss men er 

fortsatt ikke helt i mål. På våre tre gudstjenester på julaften hadde vi til sammen 763 kirkegjengere. En 

stor glede i år var at vi hadde med oss for første gang i min tid; Austrheim skolekorps som virkelig satte 

tonen på den første gudstjenesten i Udland. På den andre gudstjenesten fikk vi både vakkert fløytespill 

av Ingrid Vestvik Nilsen og O helga natt nydelig framført av vår organist, John-Olof Haakonseth. I Skåre 

kirke var det veldig gode bidrag av Saksofonskvadronen på Hauge som satte en fin ramme på 

gudstjenesten der. Der er svært gledelig at vi hadde 255 mennesker på julaften i Skåre kirke. 

På 1. juledag sliter vi litt mer med oppslutningen. Vi fikk en vakker gudstjeneste ledet av kapellan Nina 

Schjølberg, sammen med organist John-Olof Haakonseth og forsangere fra Udlandkoret, men det har 

ikke hatt den ønskede effekten på besøkstallet å flytte denne gudstjenesten til Skåre kirke, så det ble 

nok gjort for siste gang den julen. 

Spesielle gudstjenester 

28. januar hadde vi Misjonssøndag med presentasjon av det nye misjonsprosjektet med 

Stefanusalliansen og Mama Maggies søppelbarn i Egypt. 

Jazzgudstjenesten 18. august, starter høstsemesteret. Vi samlet denne søndagen 150 mennesker i 

Skåre kirke. Organisten vår skaper en god atmosfære i lag med flinke musikere denne søndagen. Det 

er fint at vi kan ha en slik oppstart på høsten. 

For første gang arrangerte vi i høst en egen Forbønnsgudstjeneste for syke. Dette var noe som ble 

etterlyst og det ble ganske raskt planlagt en kveldsgudstjeneste 29. august i Udland kirke. Her deltok 

soknepresten sammen med diakon og menighetsforvalter Lars Hellerdal, diakon Oddbjørg Øygarden 

og organist John-Olof Haakonseth. I denne gudstjenesten ble det invitert til både forbønn, salving og 

nattverd. Tilbakemeldingene var gode og vi vil nok arrangere dette flere ganger. 

8. september arrangerte vi Diakoniens dag. Her har vi fokus på menighetens diakonale arbeid og 

misjonsprosjektets diakonale profil. 

29. september hadde vi Høsttakkefest. Alle kan ta med seg noe de har høstet fra egen hage eller ute i 

naturen og legge det foran alteret. Dette er ett av høstens store høyedpunkt – for her får man oppleve 

Haugesund spelemannslag og kvedarlaget i fint samspill med organisten vår.  

 

 

Alteret ble ekstra 

flott med mye 

frukt og grønt til 

Høsttakkefesten 
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Allehelgensdag ble gjennomført 3. november. Her leste vi opp alle navnene til de som var stedt til hvile 

fra Skåre menighet siste året. Pårørende var spesielt invitert. Det ble rom for lysttenning i midtgangen 

etter opplesingen av navn. 

10. og 17. november ble årets konfirmanter presentert for menigheten i Presentasjonsgudstjenestene. 

24. november markerte vi Søndag for de forfulgte. Til liturgien denne søndagen får vi gode ressurser fra 

vår misjonssamarbeidspartner Stefanusalliansen. 

Julegudstjeneste for eldre hadde vi 18. desember. Da kommer det mange eldre som får høre 

juleevangeliet og synge julesangene og ha kirkekaffe etterpå. Her er diakoniutvalget med og legger til 

rette. 

Skolegudstjenester 

Før jul er det i mediene, hvert år, mye debatt rundt skolegudstjenestene. 2024 er intet unntak. Men vi 

kan melde om at vi hadde skolegudstjeneste for både Saltveit, Hauge, Gard og Austrheim skole i år 

også. Det er fulle kirker og veldig god sang og deltakelse. 1160 deltok på årets skolegudstjenester i 

Skåre menighet.  

Dåp 

I 2024 gjennomførte vi 33 dåpsgudstjenester med totalt 

56 døpte. Dåpsprosenten i menigheten holder seg 

relativt stabil, men vi ser at kurven er svakt dalende. 

Dette har også mye med at befolkningen endrer seg. Vi 

er like fullt opptatt av at folk velger dåp. Vi har lagt til 

noen egne dåpsgudstjenester på lørdager i Skåre kirke. 

En på høsten og en på våren. Vi har også vært med på 

drop-in dåp i lag med de andre menigheten. Mest for å 

skape litt blest om det å velge dåp for seg selv eller 

barna sine. Det er vanskelig å måle en effekt av dette på 

statistikken, men vi syns det er viktig å gjøre dette synlig 

og vanlig. Hvert år døper vi både ungdom og voksne – 

som er svært gledelig.  

Første dåpsbarn i det nye dåpsfatet døpt 12.05.2024 → 

 

Nattverd 

I 2024 gikk 2534 til nattverd i Skåre menighet. Det er ganske likt som i foregående år. 

Prestetjenesten  

Jeg jobber fortsatt i et frikjøp på 50% til fagforeningsarbeid og har færre gudstjenester enn før. Det er 

Linda Aune Aurdal som dekker inn de gudstjenesten jeg selv ikke har. Jeg gleder meg over at 

menigheten har tatt godt imot henne. Hun er en stødig og god vikar. Vi har et godt team rundt 

gudstjenestene i Skåre. Det er også godt ha de gode kapellanene vår Ole Amund Halvorsen Gaustad 

og Nina Schølberg. Jeg gleder meg nå ekstra mye til hver søndag jeg får lede gudstjeneste sammen 

med menigheten, så jeg ser frem til en ny vår med nye flotte søndager i Skåre menighet. 
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Undervisning  

Ved Kateket Reidun Flaten Qvale  

Konfirmantarbeidet 

 

Fra undervisning på Norefjell 

Tekst på skjerm: «Kan du ikke gi meg så mye som en ledetråd?» 

Konfirmantåret 2024 ble gjennomført som planlagt med undervisningsgruppene. Nytt av året var at vi 

delte inn klasser etter hvilken leir de hadde valgt og blitt tildelt; Camp Norefjell (2 klasser), 

Stemnestaden og Konfirmantfestival på Norheim. 

Vi hadde et middels stort kull med 86 påmeldte ungdommer til konfirmasjon. Alle konfirmantene fulgte 

den ordinære undervisningen. En konfirmant ble forhindret i å bli konfirmert på oppsatt dato. Vi planla 

derfor og gjennomførte konfirmasjon for han søndag 17.november, rett etter gudstjenesten. 

De to store felles arrangementene for konfirmantene i vår menighet ble gjennomført slik vi ønsket; 

solidaritetsgudstjenesten og bøssebæringen for Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. 

Når det gjelder samarbeid med menighetene Rossabø og Vår Frelsers, så får konfirmantene i de tre 

menighetene invitasjon til de samme leirene. ProsjektCamp-helgen foregikk i Vår frelsers kirke og 

menighetshus fra fredag til søndag. I tillegg deltok disse konfirmantene på Konfirmantfestival i Norheim 

kirke i februar.  

Så gjennomførte vi den store lokale aktivitetsleiren 

på Stemnestaden. Dette er en ressurskrevende leir, 

men vi er svært fornøyde med at vi også dette året 

hadde med oss Stefanusalliansen sin utsendte til 

samlinger med undervisning.  

Som landsdekkende leir, reiste vi også i 2024 med 

busser til Camp Norefjell med KFUK-KFUM som 

arrangører. Busser ble bestilt sammen Sveio 

kyrkjelyd, og vi fylte opp bussene sammen. 

Det er alltid mulighet til å søke om økonomisk støtte 

for å kunne velge den leiren konfirmanten ønsker; 

økonomi skal ikke være et hinder for å delta. 

Vi gjennomførte 7 konfirmasjonsgudstjenester over 

to lørdager i Udland kirke, og en søndag i Skåre 

kirke. Det er fortsatt viktig å holde opp tilbudet om 

konfirmasjon i Skåre kirke, av årsak til både 

praktiske og tradisjonelle hensyn.  
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Undervisning for førskolebarn 

Menigheten sender ut felles invitasjoner til alle barnehagene innenfor menighetens grenser. Alle 

barnehagene kommer til opplevelser for læring både til jul og påske. Vi har blant annet lang tradisjon 

med julevandringer i Skåre kirke. Vi ser at det ligger en tillit til kirken som kulturbærer som gir trygghet 

til å takke ja til invitasjonene. 

  

Skole/kirke-samarbeid 

I året som er gått har vi fått gjennomført mesteparten av undervisningen i skole-/kirkesamarbeidet for 

1.-7.trinn ved barneskolene som ligger innenfor Skåre menighet; Gard, Saltveit, Austrheim og Hauge. 

I dette arbeidet bruker vi både Udland kirke og Skåre kirke som lokaler. Det er flott at vi har to kirker 

pga. tilgjengelighet og det letter gjennomføringen.  

1.trinn - adventssamlinger hvor elevene kommer til kirken og bl.a. ser at englene som de har fargelagt 

og klippet ut er hengt opp på veggen til dekorasjon i juletiden. De ser også på julekrybbene i kirka og 

hører fra julefortellingen. 

2.trinn - Påskesamlinger hvor vi gjennom rekvisita, sang og fortelling lærer elevene om den kristne 

påskehøytiden. 

3.trinn - Undervisning om dåp. 

4.trinn - undervisning om sorg og begravelse.  

6.trinn - Undervisning om korset på Krosshaugen og kristenretten. Dette er et undervisningsopplegg 

etter en idé fra kateketen i Skåre og lagt opp som et spel med rekvisita, musikk og tekster for dialog. 

Spelet er utarbeidet i samarbeidet med Helene Breivik Hellerdal. I juni ble denne undervisningen 

gjennomført med to 6.klasser på Hauge skole og to klasser på Gard skole. Forarbeid er en skoletime i 

hver klasse på skolen, der undervises bl.a. om fakta og teorier om korset på Krosshaugen.  

Samarbeidet med lærerne på alle skolene er generelt godt. Der vi ser at gjensidig tillit kirke-skole er en 

vesentlig faktor. Alle skolene fikk gjennomført julegudstjeneste i samarbeid mellom elever, lærere og 

kirken også i 2024. Nytt av året var at Saltveit skole også ville gjennomføre sin julegudstjeneste i kirken, 

Udland kirke. 

 

Årets adventsengler fra 1.klassinger 

 



 

 13 

Trosopplæring, barne- og ungdomsarbeid 

Ved Kateket Reidun Flaten Qvale, kapellan Ole Amund Halvorsen Gaustad og barne- og 

ungdomsarbeider Lina Fisk Eide.  

Babysang 

Babysang ble gjennomført med tre kurs i 2024: Ett før og ett etter påske, og ett i løpet av høsten. Vi 

bruker menighetssalen for hele samlingen. Dette fungerer godt med tanke på god plass og at rommet 

er oversiktlig og fungerer godt for samtalen, for etablerte og nye bekjentskaper. Vi ser at der hvor 

foreldrene velger å komme på hele kurset, der har babyene synlig utbytte av dette ukentlige tilbudet.  

Dette er et tilbud som oftest mødrene deltar på i følge med sine babyer i fødselspermisjonen. 

Invitasjon blir sendt til de som er døpt eller tilhørende kirken gjennom foreldres medlemskap. Det er 

gledelig at vi også rekker lengre ut ved informasjon gjennom helsestasjon, og invitasjon når ut til 

barselgruppene gjennom informasjonsflyten fra mor til mor. 

 

4-årsbok 

For vårens utdeling av 4-årsbok inviterte vi til lørdagsgrøt dagen før gudstjenesten med utdeling av 

«Bibelen for barn». Denne samlingen fungerer godt selv om ikke mange av fireåringene deltar. 

Samlingen blir fin fordi søsken og hele familien er med og skaper en ramme av fellesskap.  

Før høstens utdeling hadde vi som mål å finne en annen bibelbok for utdeling. Kapellanen presenterte 

ulike alternativ for oss. Vi bestemte oss for «Min store bildebibel», utgitt på Verbum forlag. 

For høsten hadde vi, tradisjonen tro, utdeling av bok samme dag som vi har menighetens basar. Vi ser 

at mange familier blir igjen etter gudstjenesten og deltar på basaren. 

 

Barn er bra! - festivalen 

I høstferien 2024 ble Barn er bra!-festivalen nok en gang gjennomført til stor glede for barna som 

deltok. Dette året hadde vi 383 deltagere. En stor gruppe ungdomsledere og en god blanding av 

ansatte og frivillige voksne sørget for at det nok en gang ble en minnerik uke. Barna fikk velge mellom 

15 aktivitetsgrupper, dette var et fint utvalg av aktiviteter som vi fikk gjennomført med gode ledere. 

Antallet grupper reduserte seg da vi ikke annonserte grupper der gode ledere ikke var på plass i tide. 

Arbeidsgruppa ble i år satt sammen av flere nye ansatte fra kommune og kirken. Nye i den forstand at 

noen ikke hadde vært med festivalen tidligere. Festivalen eies og drives av Den norske kirke i 

Haugesund og Haugesund kommune. Samspillet mellom bruk av ansattressurser hos eierne og 

frivillige medarbeidere er nøkkelen til å få dette til å gå rundt. Og ikke minst; at det er barnas egen 

festival som de selv er med på å skape.  

  

Festivalen er et godt diakonalt prosjekt med tanke på alle barn som får mulighet til utvikling og 

opplevelser. Festivalen tilrettelegges for alle både med tanke på funksjonsnivå og at vi gir friplasser til 

de som ikke kan betale for seg.  

 

Plan-B 

Plan-B er et opplegg vi tilbyr når skolene har planleggingsdag. I 2024 ble det gjennomført Plan B i 

januar, september og november. På Plan-B har vi ulike temaer for hver gang. Et av temaene i år var 

Kjærlighet. Med utgangspunkt i versene om Tro, håp og kjærlighet. Vanlig praksis er at vi finner leker 

som passer til tema, vi lager noe som har med tema å gjøre og deler en passende historie fra bibelen. I 

september, for eksempel, gikk vi på tur til en lekeplass og grillet pølse til lunsj. I påvente av lunsjen 

benyttet vi oss av lekeområdet. Plan B-dagene er varierte i innhold.  Vi ønsker at Plan-B skal være et 

godt, trygt og sosialt sted for barna å være når skolene har planleggingsdager. 
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Plan B: en gang på tur til Tjelltjørn og en annen gang på grilling ved Udland lekeplass 

 

Ledertrening 

Vi har i 2024 ikke hatt noen ungdommer på eget ledertreningskurs i regi av KFUK-KFUM, men noen  

ungdommer fra ungdomsklubben er med som ledere på trosopplæringstiltak i menigheten og andre 

arrangementer. KFUK-KFUM lager et opplegg for ledertrening i tilknytning til ulike felles arrangement 

hvor menighetene samarbeider. Vi har også mange ungdommer fra menigheten som er med som 

ledere på Barn er bra!-festivalen.   

Kor og Lek og Aspirantkoret 

Kor og Lek er et tilbud for de som ikke har begynt på skolen, Aspirantkoret er fra1.-3. klasse. Vi synger, 

har andakt og leker.  Vi starter Aspirantkor samtidig som vi har Kor og Lek. Så synger vi en sang til 

felles før Aspirantkoret går og leker. Kor og Lek blir igjen i kirkerommet og synger den første halvtimen. 

Deretter bytter gruppene, før vi slutter av med en felles avslutningssang. Antall barn på Kor og Lek 

varierer en del, og Aspirantkoret har noen ganger vært så få at det da var mest naturlig å ha felles 

øvelse, og likeså felles andakt og leketid. Her har vi vært fleksible slik at det blir en naturlig og 

fungerende sangstund for alle. I høst var Lina Fisk Eide vikarierende korleder.  

 

Søndagsskolen/ Hellig uro 

Søndagsskolen og Hellig uro er en 

viktig del av gudstjenesten og drives 

stort sett av frivillige. Ansatte trør til 

når det trengs. Vi er veldig glade for 

dette arbeidet i menigheten. 

Søndagsskolen er for alle barn opp 

til og med 2. klasse og Hellig uro er 

for de som går i 3. klasse og 

oppover. Vi har en fast gjeng som 

bruker dette tilbudet ganske ofte, og 

så har vi mange som er innom.  

    

    

       Fra sommeravslutning med grilling 
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Tro og hopp-festival 

Tro og hopp er en festival en gang i året for barn i 4.-7. klasse. Frem til i år har festivalen blitt arrangert 

fra fredag til lørdag. Vi oppholdt oss på Norheim VGS (tidligere KVH), der vi også i år hadde samlinger, 

spiste og sov, når vi ikke hadde aktivitet på Rush trampolinepark.  

Dette var et samarbeidprosjekt mellom Skåre, Rossabø, Vår Frelsers, Misjonskirken i Skåredalen og 

Tabernaklet. Det har vært veldig gøy å jobbe på tvers av menighetene og sammen med 

frimenighetene. Mange barn går på ulike aktiviteter i ulike menigheter og da er det gøy å stå sammen 

om en slik festival.  

Tweens 2024 

Klubben har vi hver mandag fra 18:00-19:30 for aldersgruppen 3. – 6. klasse. På Tweens gjør vi litt 

forskjellig. Vi starter ofte med å ha en lek. Det varierer fra gang til gang hva vi leker. Så har vi en 

samling der vi deler noe fra bibelen, før vi leker litt til.  

Helt til slutt spiser vi kveldsmat sammen med ungdomsklubben. Hensikten med å spise sammen er at 

det da skal bli en enklere overgang til å bli med på ungdomsklubben. Og vi ser at det fungerer. De som 

går på Tweens, har et eierskap i ungdomsklubben når de blir gamle nok til å begynne der.  

 

Ungdomsklubben 

Mandagskveld mellom klokken 19:00 og 20:30 samles ungdommene til ungdomsklubb. Det er en god 

gjeng på 15-20 stykk hver mandag. Det er fra 7.-10. klasse. Vi spiser sammen med Tweens, så har vi 

en andakt og aktivitet. Det er fortsatt flest gutter på klubben, og det er en ganske trofast gjeng som ser 

ut til å trives på klubben og med hverandre.  Vi har hatt glede av å ha med oss studentene fra Hald 

internasjonale skole, de bidra både i aktivitet og med kjøkkenhjelp.  

 

Utendørsleker er fast gjenganger på klubbkvelder 

 

LysVåken 

Vi har tradisjon for å ha LysVåken-arrangement natt til første søndag i advent.  Et opplegg der de som 

går i 5 og 6. klasse får lære, være sosiale og overnatte i kirken sin fra lørdag- søndag. På lørdagen har 

vi ulike leker, aktiviteter, spiser og koser oss. Vi forbereder gudstjenesten, der vi deltar aktivt med sang, 

dans, drama, tekstlesning og bønnevandring hvor barna har forberedt stasjonene. I år hadde vi også en 

sporlek, som vi måtte ha innendørs på grund av dårlig vær. Årets LysVåken-leir ble avsluttet, som 

tidligere, med masse folk i kirken og mange barn som deltok aktivt i gudstjenesten. En flott opplevelse.  
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Fra årets Lys Våken gudstjeneste 

 

Tårnagenter 2024 

Vi hadde tårnagenter lørdag 4. og søndag 5. mai sammen med en fin gruppe 3 klassinger.  

Tårnagenter lærer mer om kirken vår. Hører på kirkeklokkene, har symbol-jakt inne i kirken, lærer hva 

ulike ting heter og generelt får de en større forståelse for kirken gjennom å leke og utforske.  

Dagene er fulle av pennende oppdrag som agentene må løse. Blant annet hadde vi labyrint, rebusløp, 

lærte en bibelfortelling, spiste sammen og mye mer. Søndagen var vi med og bidro på gudstjenesten.  

  

Skolestartleir 

De to siste dagene før skolestart ble det avholdt Skolestartleir for kommende førsteklassinger, oppfulgt 

av gudstjeneste med utdeling av 6-årsbok om søndagen etter skolestart. Det var 16 påmeldte barn som 

i løpet av leiren fikk boltre seg med lek og aktiviteter i kirken, en spennende tur til Vangen med lek på 

lekeplassen, samlinger med sang og formidling med mer. Et høydepunkt for mange var 

vannrutsjebanen på haugen foran kirken. Også dette året fikk menighetens ansatte god hjelp av unge 

frivillige som ville være med og sette et positivt preg på dagene omkring skolestart. 

       

Fornøyd gjeng på Skolestart-leir. Vandring gjennom skogen til lekeplassen i Haraldsvang 
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Etter Skoletid 

Etter Skoletid er et ukentlig aktivitetstilbud for barn i 1.-7. klasse og arrangeres tirsdager i skoleåret kl. 

13.00-15.30. Vi begynner med å spise rundstykker sammen – som tilberedes av trofaste frivillige 

medarbeidere. En fast post på programmet er også trekning av fem heldige vinnere som får hver sin is. 

Etter måltidet har vi samling. Her er vanlige innslag at vi synger en sang, hører en bibelfortelling og ber 

en kort bønn. Til sist kan alle som vil tenne et lys i lysgloben. Etter samlingen er det mange forskjellige 

aktiviteter som barna kan velge mellom. Det er aktiviteter som frivillige og ansatte organiserer, men 

barna er også gode til å finne på aktiviteter selv, de benytter seg av kirkens mange ressurser og inndrar 

hverandre og de voksne. 

Etter Skoletid er et populært tilbud, og flere av deltakerne er med år etter år. Det rekrutteres ofte til 

tilbudet ved at eldre deltakere tar med seg mindre søsken, og at disse etter hvert gjerne får med seg 

klassevenner. Tilbudet drives av ansatte i samarbeid med frivillige. Store deler av året er også dyktige 

studenter fra Hald internasjonale skole med i arbeidet.  

  

Det er mye kreativitet på Etter Skoletid 
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Diakoni og misjon 
Ved diakon Lars Breivik Hellerdal, diakon Oddbjørg Øygarden, diakon-vikar Lina Fisk Eide og 

prosjektleder Stine Gudmestad Jensen. 

Diakoni og diakonalt arbeid i menigheten 

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, 

inkluderende felleskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet.  

Diakoni skjer i mange former og i alle deler av menighetens arbeid. For å nevne noe:  

Dugnadsgjengen som gjør praktiske tjenester her i kirka, men også i enkeltmenneskers liv. På Etter 

skoletid der kjøkkengjengen trofast smører mat til sultne skolebarn, og rydder opp etterpå. 

Formingsdamene som ser barna, legger til rette for at barna kan få utfolde seg kreativt, og gjennom det 

er med på å gi barna mestringsfølelse. Alle som trofast stiller opp og lager til kirkekaffe på søndagene. 

Forbedere som bærer både mennesker og aktiviteter fram for Gud i bønn. Alle som tar en telefon eller 

går på besøk til syke og ensomme. Alle som gir smil, gode ord og en hjelpende hånd til mennesker de 

møter på i sin hverdag. Gjennom alt dette og mer til oppfylles diakoniens formål: Guds kjærlighet til alle 

mennesker og alt det skapte – virkeliggjort gjennom liv og tjeneste. 

Den organiserte delen av menighetens diakoni ledes av diakon/diakonimedarbeider og menighetens 

Diakoni- og misjonsutvalg. Utvalget møtes regelmessig for å samtale om menighetens diakoni- og 

misjonsarbeid, samt planlegging av arrangementer hvor utvalget har sentrale oppgaver. Utvalget har 

hatt 5 møter i 2023. 

 

Misjonsprosjekt 

Skåre menighet har misjonsavtale med Stefanusalliansen og støtter deres arbeid i Egypt. Konkret går 

støtten til to ulike prosjekter: Mamma Maggi og hennes arbeid med Stefanusbarna i slummen i Kairo og 

Biskop Thomas og hans arbeid med kraftsentret Anafora og undervisningssentret Anastasia. 

Menigheten har valgt at åpenbaringstiden er en tid for å ha særlig oppmerksomhet på misjon og 

menighetens misjonsprosjekt.  

Hver søndag i januar gikk offeret til misjonsprosjektet. Barna lærte om arbeidet til Stefanusalliansen på 

søndagsskolen / hellig uro, på Etter Skoletid og Plan B. Vi hadde også flere offer til misjonsprosjektet 

gjennom året. Totalt samlet vi inn kr.50 493,- kroner i 2024.  

 

Arrangementer i regi av diakoni- og misjonsutvalget 

Søndag 28.januar markerte vi misjonssøndag. Barna laget i stand «Barnas misjonskafé» hvor det var 

salg av lapper, muffins og pølser.  

2. pinsedag på Krosshaugen hadde Diakoni- og misjonsutvalget ansvar for kirkekaffe etter den flotte 

økumeniske gudstjenesten. Inntektene gikk til menighetens misjonsprosjekt.  

8.september ble diakoniens dag markert i gudstjenesten og på kirkekaffen hvor Diakoni- og 

misjonsutvalget bidro. 

I november inviterte vi til Jubilantfest for alle som er 75, 80, 85, 90, 95 og 100 års- jubilanter og som 

hører til Skåre menighet. Et arrangement hvor vi favner bredt og får åpne opp kirken også for de som 

ikke er i kirken så ofte ellers.  Her bli det gjort stas på alle jubilantene som kommer, og de har ofte følge 

fra en i familien eller venner. Vi serverte smørbrød, kaffe og kake, Kor og Lek fremførte 

bursdagssangen, Udlandkoret sang og både diakon, diakonimedarbeider, diakoniutvalget, prest og 

organist bidro.  



 

 19 

Lørdag 2.november var Gamle Udland kapell åpent kl.15-17 i forbindelse med Allehelgensdag.  

Søndag 3.november ble alle som har mistet en av sine kjære det siste året invitert til gudstjeneste og 

kirkekaffe. 

18. desember ble den tradisjonelle Julegudstjenesten for eldre arrangert. Onsdag før jul inviterte vi 

beboerne på Udland omsorgssenter til julegudstjeneste i Udland kirke. Etter gudstjenesten serverte 

Diakoni- og misjonsutvalget god kirkekaffe.  

Lørdag 28. desember var det Juletrefest for hele familien. Ca. 120 mennesker deltok. To årskull fikk 

invitasjon i posten. Frivillige og ansatte gjorde en god jobb, og vi klarte også i år å få til hele 3 ringer 

rundt juletreet. Juletrefesten fikk god oppmerksomhet gjennom flott reportasje i Haugesunds avis. 

 

Fra julegudstjeneste for eldre 

 

Klubb 83 og HEL-arbeid 

Klubb 83 er en klubb for mennesker med ulike funksjonsvariasjoner.  Skåre menighet overtok ansvaret 

fra Haugesund kommune i 2015. Klubbkvelden er hver torsdag mellom kl. 18-20 på Gamle Slaktehuset 

med unntak av de dagene hvor det er Pizza på byen eller når vi er invitert på enkelt-arrangementer 

andre steder. Programmet på klubbkveldene varierer, men vi benytter oss av spill, pussel og musikk 

som spilles på anlegg. Vi har utlodning, diskotek, sangkvelder mm.  

Styret for Klubb 83, som består av 2 frivillige pluss 3 brukere, og har stilt trofast opp gjennom året. 

Diakonimedarbeider Lina Fisk Eide var leder i 2024 og Yulia Osypenko var også med som vikar 

høstsemesteret.  Dette året har om lag 65 brukere + assistenter brukt tilbudet, og mange uttrykker at 

det er et viktig tilbud!  

Skåre menighet deltar også i HEL-arbeid på Haugalandet sammen med andre menigheter som har 

integreringstiltak i nordfylket. Arbeidet har vært ledet av rådgiver ved Stavanger Bispedømeråd, Sølvi 

Dahle. Sammen inviteres det til semesterstart, høsttakkefest, juletrefest samt konsert i forbindelse med 

Rokkesokkdagen.  
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Det er alltid god stemning på Klubb 83 – om det er disko eller pizza fra Dolly’s 

 

Demenskoret  

Demenskoret er et tilbud i Skåre menighet til mennesker med Demenssykdom. Ledergruppen besto i 

2024 av Stine Gudmestad Jensen, prosjektleder, John-Olof S. Haakonseth, organist Jon Bjørnar 

Sandve, dirigent og Lina Fisk Eide, diakonimedarbeider. Koret har 5-7 frivillige medarbeidere og 18 

deltaker, samt deltakeres pårørende. Koret øver i Udland kirke hver torsdag (vi følger skoleruten) kl. 11-

13. 

Formål: Å løfte frem et sterkt og levende felleskap blant deltakerne og spre glede og mening i 

hverdagen. Dette gjelder de pårørende også. De er med kordeltakerne hver øvelse og har muligheten 

for å dele erfaringer med andre i samme situasjon. Vi har egen pårørende stue. Vi har valgt å ha lunsj 

sammen hver øvelse, dette skaper sterke bånd og gode relasjoner.  

Konserter: Koret hadde vårkonsert 11.april i Udland kirke. Konsert med Kim Wigaard i Vår Frelsers 

kirke 18. oktober. Ble en fin konsert, men vi konkluderte med at dette ble litt kommersielt og at vi trives 

bedre «hjemme» i Udland kirke. Dette handler om trygghet og forutsigbarhet for sangerne våre. Vi 

hadde julekonsert i Udland kirke 5. desember, dette er blitt en tradisjon nå. Mye publikum! Mange 

deltakere og pårørende gir uttrykk for takknemlighet for dette tilbudet. Et tilbud hvor de opplever å bli 

sett og tatt på alvor, og musikken gjør at dagene etterpå kan kjennes litt lettere. 

Foredrag: Stine og Einar Steensnæs var på AOF og holdt foredrag om Demenskoret 15.04.24 til 

studenter. 

 

Fengselsbesøk 

Gjennom diakontjenesten besøker Skåre menighet fengselet på Hauge ca. hver 3. uke. Besøket starter 

med gratis bingo med premier fra Kirkens Bymisjon, kake og kaffe. Deretter er det tid til samtaler for de 

innsatte med prest fra Vår Frelsers og diakon fra Skåre, før besøket avsluttes med en enkel liturgi med 

lystenning, bønn og velsignelse.  

Sorgstøttesamarbeidet på Haugalandet  

Diakonen i Skåre er med i samarbeidet rundt samtalegrupper for mennesker i sorg og vanskelige 

livssituasjoner på Haugalandet. Arbeidet koordineres av diakon i Vår frelsers og sorggrupper 

igangsettes ved behov. I 2024 har der vært flere aktive sorggrupper i kirkelig regi på Haugalandet, men 

dikaon i Skåre har ikke deltatt aktivt i gjennomføringen av disse i 2024. 
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Samtaletilbudet 13-20 

13-20 ble lagt ned i oktober etter en brei involvering i kirka i forkant. Det må erkjennes at 13-20 ikke har 

funnet sin naturlige plass internt i kirkens arbeid i Haugesund. Eksternt ble det også vist lite interesse 

for tilbudet. I tillegg har kommunen i senere tid fått samlet og synliggjort sine ressurser for barn og 

ungdom på et sted. Det antas at for de som jobber med ungdom har kommunens tilbud blitt et naturlig 

sted å henvise ungdom til.   

 

Andakter på Udland omsorgssenter 

Prest og diakon går i turnus sammen med organist, og har andakter 2 ganger i måneden på Udland 

omsorgssenter. Annenhver gang er det også nattverd.  

 

Tilbud om samtaler 

Både prest og diakon har hatt sjelesorgsamtaler gjennom året. Dette er et åpent gratis samtaletilbud for 

alle som ønsker noen å snakke med hvor samtaleinnholdet beskyttes av en streng taushetsplikt. 

 

Russedressverksted 8.april og voksent nærvær 16.mai 

Diakonen i Skåre videreførte i 2024 initiativet fra kirkevergen i 2023 hvor Den norske kirke arrangerte 

russedressverksted på Skeisvang videregående i samarbeid med Haugesund husflidslag, skolen og 

russen. Dette ble svært godt mottatt, og var et fint inkluderingstiltak.  

16.mai stilte frivillige og ansatte fra kirken opp i Vangen og serverte nær 600 pølser og vann til russen 

som var samlet der. Røde Kors samt representanter fra Bystyret deltok også. Tiltaket bidro med 

nødvendig voksent nærvær.  

    

Ansatte og frivillige sørget for mat og drikke til russen i Vangen 
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Kirkemusikk  
Ved Organist John-Olof Svendsson Haakonseth 

Korarbeid 

Udlandkoret  

Udlandkoret har hatt et ganske vanlig år med variert repertoar og opptredener. Koret har fortsatt med 

liturgiske korgrupper med sangtjeneste på gudstjenester. På våren hadde de en konsert med Hilkoret 

og Kor Camena. Koret deltok på et sangerstevne på Stord. På høsten medvirket koret på jubilantfest og 

Julens Sånger i Skåre Menighet. Det var planlagt å medvirke på Alle Helgens dag, men grunnet 

sykdom gikk ikke dette i 2024. 10 sangere fra koret stilte på 1. Juledag i Skåre kirke. 

Udland Barnekor  

Barnekoret har sett bedre dager. På vårsemesteret hadde vi 5 barn, som møtte opp hver onsdag. Koret 

avsluttet med en intimkonsert for foreldre. Til høsten mistet koret 3 barn, så koret minket til 2 faste 

deltakere. Disse fikk tilbud om å være sammen med Aspirantkoret (1-2 klasse). 

Aspirantkoret 

Består av 6 unger i alderen 1-2 klasse. De starter sine øvelser sammen med Kor og Lek, leker litt først 

og siden har en halvtimes øvelse.  

Konsertvirksomhet 

Haugesund spelemannslag, som består av 8-10 spelemenn av hardingfela, tok kontakt med 

menighetens organist og ville ha samarbeid. Vi har hatt 2 veldig flotte Høsttakkefester og en konsert i 

juni, og vi er allerede i gang med neste konsertforberedelse. 

Kveder gruppen Kvedertak har og et nært samarbeid med spelemannslaget og organisten, og stiller 

som forsangere på Høsttakkefest i tillegg til egne låter. 

Aftenbønn i toner var navnet på et prosjekt mellom menighetens organist, denne gang på gitar, og en 

cellist, Jarle Kristoffersen. De satte sammen en aftenbønn uten ord, kun toner, en rekke 

instrumentalstykker med meditativt tonespråk, med tanke om å tilby en musikalsk pause midt i en travel 

hverdag. 

Orgelkonserter Ahrend 

Det avholdes jevnlig orgelkonserter på vårt flotte Ahrendorgel. 2024 fylte orgelet 10 år, hvorved en 

markering avholdtes i form av en musikkandakt og en konsert. År 2025 har menigheten hatt orgelet i 

10, då det og planlegges en større markering i gudstjeneste og med en konsert kveldstid. 

 

Menighetsarbeid for voksne 
Ved diakonvikar Lina Fisk Eide, menighetsforvalter Lars Breivik Hellerdal, TTT-komitémedlem Ingjerd 

Skaatan og representant for husgruppa Harald Nes 

 

Mat og prat for damer 

Mat og prat er et lavterskeltilbud til alle damer i alle aldre som samles ca. en onsdag i måneden kl.19-

22 i kirkestua. Vi samles til prat om ulike temaer som dukker opp og vi spiser sammen. 

Poenget med mat og prat for damer er å ha et samlingssted der vi er åpne for det som kommer. En 

ansatt har ansvar for å ordne til på forhånd, men alle som kommer er med å bidra på sitt vis i samtalen. 

Vi er mellom 6-10 damer hver gang. 
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Kreativt verksted – og basar 

Kreativt verksted møtes 1 onsdag i måneden kl. 18-20, i kirkestua, for å lage ulike ting til menighetens 

høstbasar. Vi er 6 damer som møtes, men vi har plass til flere. Vi strikker, hekler og uka før basaren 

lager vi lefser som vi selger, alle inntektene går til barne- og ungdomsarbeidet i menigheten.  

Produktene som ble laget, ble til gevinster på menighetsbasaren søndag 27. oktober. Basaren ble godt 

besøkt, og det var stor jubel og glede for alle som vant premier. Fantastisk basar-kafé bidro også til god 

stemning. Alt som ble samlet inn, gikk til menighetens barne- og ungdomsarbeid.. 

 

Kulaklubben 

Kulaklubben er treningsklubben for mannfolk med lavt tyngdepunkt. På det jamne møter mellom 6 og 

10 mannfolk til trening onsdagskvelder, hvor aktiviteten primært er innebandy og sirkeltrening. 

Engasjementet og innsatsen er det ingenting å si på; faren for blåmerker og en god prat er 

overhengende. Hver kveld er det frukt, søndagens tekst og fadervår til dessert. Det arrangeres også 

årlige turer for gjengen.  

 

Husgruppe  

Det har tidligere eksistert flere aktive husfellesskap i Skåre menighet. Før koronapandemien var der 

minst 3 aktive grupper. Etter pandemien er det kun en av disse som fortsatt møtes på regelmessig 

basis. På vegnet av gruppen, skriver Harald Nes følgende; 

Husgruppa vår har vore kontinuerlig aktiv sidan 2002. Møtefrekvens har variert litt, dei siste 5 åra møte 

på fast dag annakvar veke, unntatt feriepreiodar. Når vi ser oss rundt blant dei faste i menigheten, er 

der svært mange som har hatt ein periode i gruppa vår, slikt gruppearbeid er ein vesentlig struktur som 

styrkar det større fellesskapet.Og det finst jo andre grupper også. 

Vi er for tida 9 personar, som møtes heime hos kvarandre, vanligvis kl. 19.30 – 22. Først felles 

kveldsmat, med dele-runde om saker som ligger oss på hjerte. Så bibelstudium etter fast opplegg, 

tilslutt sang og bønn. 

Eit viktig prinsipp fra starten av var å vere inkluderande, ikkje eksklusive: Prøve å ta imot nye 

fortløpande, og så dele gruppa når den blir stor, - såkalt knoppskyting. Dette erfarte vi vanskelig i 

praksis. Vi blei så samanknytta at det opplevdes smertefullt å dele gruppa. Når vi likevel gjennomførte 

det, blei det vanskelig stabilitet. Men fortsatt tar vi inn nye når nokon sluttar. Vi prøver å halde låg 

terskel og låge skuldrer, gruppedeltaking skal ein ikkje ha prestasjonsangst for. Og undervegs blir vi 

glade i kvarandre, på tvers av bakgrunn, meiningar og alder. 

 

Treffpunkt for tro og tanke 

Treffpunkt for tro og tanke (TTT) arrangerte i 2024 til sammen 6 møter – 3 på vår og 3 på høst. 

Temaene på samlingene skal være aktuelle, favne bredt, virke oppbyggende og gi inspirasjon. Det 

hentes inn foredragsholdere fra ulike deler av landet som bidrar med bred kunnskap. I høst hadde vi 

også en lokal foredragsholder. Disse temaene har vi hatt siste året:  

Per Arne Dahl: »Håpets kraft», Sjur Isaksen: «Ulykkelig fred», film på Edda («The Old Oak», med 

påfølgende samtale, Oddvar Jensen: «Hva har kristenretten gjort for Norge?», Gregers Lund: «Da 

Jesus var mer populær enn Beatles», Gerd Berit Mygland: «I spennet mellom ensomhet og fellesskap» 

Fremmøtet i 2024 lå på mellom 40 og 70. Folk med tilhørighet i alle byens sokn og fra flere kommuner i 

distriktet deltar. Det er et ønske at også flere fra vår egen menighet vil delta på møtene. 

Svein Håvåg gikk ut av komiteen ved nyttår, nye komitemedlemmer er Helge Stavenes og Inger Mette 

Brommeland. 
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Mannadrøs 

Mannadrøs er en dugnadsgruppe som samles i Udland kirke hele året. Her tar man fatt på forskjellige 

oppgaver inne og utenfor Udland kirke. Her kombineres dugnadsarbeidet med kaffe og niste når det er 

lunsjtid. Gruppen er åpen for nye deltakere. 

 

Kulturkirken Skåre 

Kulturkirken Skåre ble formelt nedlagt av Haugesund kirkelige fellesråd i 2023. Det ble ikke gjort 

drøftinger med Skåre menighet i etterkant av vedtak i fellesrådet, før saken kom til menighetsrådet i 

oktober 2024. Menighetsrådet gjorde da følgende vedtak i sak 43/24: 

«Kulturkirken Skåre avsluttes som kulturkirke og videreføres som Skåre kirke og vi leier ut etter 

gjeldene satser og retningslinjer. Lydutstyr vi har og som ikke brukes, kan Fellesrådet selge.» 

 

Fra forestillingen Rapture, satt opp i forbindelse med Haugaland pride 

 

Utleie og øvrig bruk av Udland kirke 

I tillegg til menighetens aktivitet, har vi en rekke faste brukere av Udland kirke: 

En misjonsforening treffes regelmessig i kirkestuen. Kirkestuen brukes også av Parkinsonforeningen, 

som holder sine møter hver måned. Koret Cantus Vitale øver hver mandag kveld. Haugaland 

brettspillklubb pleier å låne kirken til større arrangementer som når bredt ut. Haraldstunet velforening 

avholder sine årsmøter i kirken. Mental Helse holdt sitt julebord i Udland kirke i desember desember. 

Skoleklasser og barnehager benytter lekeplassen bak kirken regelmessig som turmål.  

I tillegg til dette, er der flere kommersielle aktører som leier både Udland og Skåre kirke som 

konsertarena. Denne utleien organiseres av Kirkelig fellesråd. Menighetssal og kirkestue leies også ut 

til minnestunder, barnedåp og andre private selskap utenom barnebursdager. 

Gjennom denne typen bruk av kirken er ønsket at terskelen for å komme i kirken gjøres så lav som 

mulig, samt at vi som menighet er med å dekke behov i lokalsamfunnet.  
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Økonomi 

Skåre menighet har en svært god økonomi. I 2024 som i 2023 har menighetsrådet valgt å bruke av 

oppsparte midler fremfor å ta utbytte ut av Stiftelsen Ingehart og Olava Frøylands legat. Menighetsrådet 

reviderte budsjett høsten 2024 for å gi rom for oppgradering av kirkestue og grupperom. En del av 

kostnaden måtte føres på investeringsregnskap, og kom dermed ikke med i driftsregnskap for 2024. 

Summen av netto driftsresultat og udekket beløp i investeringsregnskap er kr.742 192,-, som er en del 

mindre enn revidert budsjett på kr. -870 000,-.  

31.12.24 hadde Skåre sokn en egenkapital på kr. 3 086 982,-. Stiftelsen Ingehart og Olava Frøylands 

legat hadde en verdi på kr. 18 587 481,-, noe som er en økning på kr. 1 947 277,- i løpet av 2024. 

Driftsregnskap  
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Investeringsregnskap 

 

 

  

Noen av investeringene i 2024: Dåpsfat og glass-stripe, samt oppussing av kirkestue og grupperom  
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Balanse  

 

 

Noter til regnskapet
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Stiftelsen Olava og Ingehart Frøylands legat 

Stiftelsen Olava og Inghard Frøylands legat fikk i 2024 en avkastning på 12,09 % tilsvarende kr 

1 947 277. Avkastningen som er skapt siste 5 år er kr. 6 469 462. Fondets totalverdi var den 

31.12.2024 på kr.18 587 481. Det ble ikke tatt ut utbytte av fondet i 2024. 

   

 

Årsstatistikk for Skåre sokn 2024 

Tall innrapportert til Statistisk sentralbyrå 
 
Kirkelige handlinger 
Hvor mange ble konfirmert i soknet? 86 stykk 
Hvor mange kirkelige vielser ble utført i soknet? 21 stykk 
Hvor mange deltakere var det ved kirkelige vielser utført i soknet? 1 270 stykk 
Hvor mange forbønnshandlinger for borgerlige inngåtte ekteskap ble utført i soknet? 0 stykk 
Hvor mange kirkelige gravferder (jordpåkastelser) ble forrettet for soknets befolkning? 66 stykk 
Hvor mange av gravferdene ble forrettet i soknets kirke(r)? 46 stykk 
Hvor mange deltakere var det ved gravferder forrettet i soknet? 4 910 stykk 
 
Gudstjenester 
Søndager 
Hvor mange gudstjenester hadde dere? 49 stykk 
Hvor mange deltakelser hadde dere? 5 169 stykk 
Ikke søndager 
Hvor mange gudstjenester hadde dere? 47 stykk 
Hvor mange deltakelser hadde dere? 4 553 stykk 
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Gudstjenester, etter sted 
Antall gudstjenester avholdt i soknets kirke(r): 85 stykk 
Antall gudstjenester avholdt på institusjon i soknet: 10 stykk 
Antall gudstjenester avholdt på annet sted: 1 stykk 
Antall gudstjenester totalt: 96 stykk 
 
Gudstjenester, etter type 
Antall gudstjenester med nattverd: 47 stykk. Antall personer til nattverd: 2 534 stykk 
Antall gudstjenester med skriftemål: 1 stykk. Antall personer til skriftemål: 41 stykk 
Antall gudstjenester særlig tilrettelagt for barn og ungdom: 7 stykk. Antall deltakere: 864 stykk 
Antall gudstjenester særlig tilrettelagt for barnehagebarn: 0 stykk 
Antall gudstjenester særlig tilrettelagt for skoleelever: 4 stykk. Antall deltakere: 1 160 stykk 
Antall gudstjenester med dåp33 stykk. Antall deltakere: 3 193 stykk 
Antall konfirmasjonsgudstjenester 8 stykk. Antall deltakere: 1 652 stykk 
Antall julaftensgudstjenester 3 stykk. Antall deltakere: 763 stykk 
Antall gudstjenester i påsken 3 stykk. Antall deltakere: 208 stykk 
Antall gudstjenester på Kristi himmelfartsdag 0 stykk 
Antall gudstjenester i pinsen 2 stykk. Antall deltakere: 176 stykk 
Antall gudstjenester med samisk innslag 0 stykk 
Antall allehelgensgudstjenester 1 stykk. Antall deltakere: 82 stykk 
Antall økumeniske gudstjenester 1 stykk. Antall deltakere: 98 stykk 
Antall temagudstjenester: 6 stykk. Antall deltakere: 601 stykk 
 
Felles gudstjenester 
Ble det arrangert felles gudstjeneste(r) med andre sokn? Ja 
Antall fellesgudstjenester 4 stykk 
Antall sokn 2 stykk 
 
Besøk av barnehager 
Ble kirken besøkt av barnehage(r) utenom gudstjenester? Ja 
Antall besøk avholdt 19 stykk 
Antall besøkende avdelinger 10 stykk 
 
Besøk av skoleklasser 
Ble kirken besøkt av skoleklasse(r) utenom gudstjenester? Ja 
Antall besøk avholdt 28 stykk 
Antall besøkende klasser 28 stykk 
 
Besøk i barnehager 
Ble barnehage(r) besøkt av prest, kateket, trosopplærer eller annen menighetsarbeider? Nei 
 
Besøk i skoleklasser 
Ble skoleklasse(r) besøkt av prest, kateket, trosopplærer eller annen menighetsarbeider? Ja 
Antall besøk avholdt 4 stykk 
Antall skoleklasser besøkt 4 stykk 
 
Diakoni 
Har menigheten vedtatt lokal diakoniplan? Ja 
 
Babysang og småbarnsang 
Arrangerte menigheten babysang eller småbarnsang for barn 0–5 år? Ja 
Samarbeidet menigheten med andre sokn om dette? Nei 
Antall tilbud 25 stykk 
Antall deltakere 46 stykk 
 
Søndagsskole 
Drev menigheten søndagsskole? Ja 
Samarbeidet menigheten med andre sokn om dette? Nei 
Antall tilbud 2 stykk 
Antall deltakere 159 stykk 
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Tilbud til unge 13–17 år 
Lederkurs 
Arrangerte menigheten lederkurs o.l. for unge 13–17 år? Nei 
 
Tilbud til unge voksne 18–30 år 
Kontinuerlige tilbud 
Hadde menigheten kontinuerlige tilbud for unge voksne 18–30 år? Nei 
Enkeltarrangement 
Gjennomførte menigheten enkeltarrangement, leirer o.l. for unge voksne 18–30 år? Nei 
Lederkurs 
Arrangerte menigheten lederkurs o.l. for unge voksne 18–30 år? Nei 
 
Tilbud til voksne 
Bibelgruppe, bibelring, samtalegruppe, husfellesskap 
Hadde menigheten tilbud om bibelgrupper, bibelringer, samtalegrupper eller husfellesskap? Ja 
Samarbeidet menigheten med andre sokn om dette? Nei 
Antall grupper 2 stykk 
 
Bibelkurs 
Organiserte menigheten bibelkurs? Nei 
 
Andre organiserte opplæringstilbud 
Hadde menigheten andre organiserte tilbud med opplæring som formål? Ja  
Samarbeidet menigheten med andre sokn om dette? Nei 
Antall tilbud 2 stykk 
 
Sorggruppe 
Hadde menigheten tilbud om sorggrupper? Ja 
Samarbeidet menigheten med andre sokn om dette? Ja 
Antall grupper 3 stykk 
 
Eldretreff, eldrekveld 
Hadde menigheten tilbud om eldretreff eller eldrekvelder? Nei 
 
Andakt på institusjon og eldrehjem 
Holdt soknet/menigheten andakter på institusjon eller aldershjem? Ja 
Samarbeidet menigheten med andre sokn om dette? Nei 
Antall andakter 20 stykk 
 
Besøkstjeneste 
Hadde menigheten besøkstjeneste eller annen oppsøkende virksomhet? Ja 
Samarbeidet menigheten med andre sokn om dette? Ja 
Antall besøk 74 stykk 
 
Soknebud 
Ble det utført soknebud i menigheten? Ja 
Samarbeidet menigheten med andre sokn om dette? Nei 
Antall soknebud 2 stykk 
 
Sjelesorg 
Ble det avholdt sjelesorgsamtaler i menigheten? Ja 
Samarbeidet menigheten med andre sokn om dette? Nei 
Antall samtaler 11 stykk 
 
Samtaler med ikke-vigslede ansatte 
Ble det avholdt samtaler med ikke-vigslede ansatte i menigheten? Nei 
 
Tur 
Ble det arrangert turer for menigheten? Nei 
 
Integreringsarbeid rettet mot innvandrere 
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Hadde menigheten tilbud i forbindelse med integreringsarbeid rettet mot innvandrere? Ja 
Samarbeidet menigheten med andre sokn om dette? Nei 
Integreringsarbeid rettet mot andre utsatte grupper 
Hadde menigheten tilbud i forbindelse med integreringsarbeid rettet mot andre utsatte grupper? Ja 
Samarbeidet menigheten med andre sokn om dette? Ja 
 
Særskilte tilbud rettet mot mennesker med utviklingshemning 
Hadde menigheten særskilte tilbud rettet mot mennesker med utviklingshemning? Ja 
Samarbeidet menigheten med andre sokn om dette? Ja 
 
Arbeidspraksis 
Hadde menigheten tilbud om arbeidspraksis for mennesker som står utenfor arbeidslivet? Nei 
Middagsfellesskap 
Hadde menigheten organiserte, faste middagsfellesskap? Nei 
 
Kriseteam og beredskap 
Var menigheten involvert som samarbeidspartner i kommunens psykososiale kriseteam eller annen 
kommunal psykososial beredskap? Ja 
Samarbeidet menigheten med andre sokn om dette? Ja 
 
Andre sosiale og diakonale tilbud 
Hadde menigheten andre sosiale og diakonale tilbud? Ja 
Samarbeidet menigheten med andre sokn om dette? Nei 
Antall tilbud 2 stykk 
 
Samarbeid med andre sokn 
Dersom det er svart ja for samarbeid med andre sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn det gjelder og i 
hvilke sokn deltakerne er ført? 
6.D.5: Sorggruppe-samarbeid med Vår Frelsers, Rossabø og Aksdal menigheter  
6.D.7: Besøkstjeneste/følgetjeneste med Vår Frelsers og 
Rossabø menigheter. Fengselsbesøk med Vår Frelsers menighet.  
6.D.15: Deltar i HEL-samarbeid-arrangementer sammen med flere 
menigheter på Haugalandet  
6.D.17: Kriseteam sammen med Vår Frelsers og Rossabø menigheter 
 
Kirkemusikk 
Hadde menigheten en vedtatt lokal plan for kirkemusikk? Ja 
Hadde soknet fellestiltak med andre sokn innen kirkemusikk, kor og/eller kulturarbeid? Nei 
 
Kor for barn og unge 
Antall kor/korgrupper 2 stykk 
Antall medlemmer 31 stykk 
 
Kor for voksne/familiekor 
Antall kor/korgrupper 2 stykk 
Antall medlemmer 36 stykk 
 
Konserter og musikkandakter 
Antall konserter og musikkandakter avholdt i regi av menigheten 9 stykk 
Antall personer som benyttet seg av tilbudene i regi av menigheten 1 320 stykk 
Antall konserter og musikkandakter avholdt i regi av andre enn menigheten 8 stykk 
Antall personer som benyttet seg av tilbudene i regi av andre enn menigheten 1 500 stykk 
 
Andre kulturarrangement avholdt i menigheten 
Antall andre kulturarrangement avholdt i regi av menigheten 4 stykk 
Antall personer som benyttet seg av andre kulturarrangement avholdt i regi av menigheten 280 stykk 
Vennligst spesifiser arrangement avholdt i regi av menigheten Treffpunkt for Tro og Tanke 
Antall andre kulturarrangement avholdt i regi av andre enn menigheten 4 stykk 
Antall personer som benyttet seg av andre kulturarrangement avholdt i regi av andre enn menigheten 
603 stykk 
Vennligst spesifiser arrangement avholdt i regi av andre enn menigheten 
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Konserter ved kommersielle aktører, lokalt korps 
Åpen kirke og pilegrimskirke 
Var det tilbud om åpen kirke? Nei 
Var det tilbud om pilegrimskirke? Nei 
 
Frivillige medarbeidere, totalt 
Totalt antall frivillige engasjert i menighetens arbeid 87 stykk 
 
Frivillige medarbeidere, etter verv 
Antall frivillige medarbeidere (15 år eller eldre) tilknyttet... 
... planlegging og gjennomføring av gudstjenester 15 stykk 
... menighetens barnearbeid/trosopplæringstiltak (0–12 år) 35 stykk 
... menighetens ungdomsarbeid/trosopplæringstiltak (13 år og oppover) 0 stykk 
... menighetens diakonale arbeid 28 stykk 
... menighetens kultur- og konsertarrangement 8 stykk 
... komité- og utvalgsarbeid 23 stykk 
... ... herav medlemmer og varamedlemmer i menighetsrådet 11 stykk 
... annet menighetsarbeid ikke nevnt på denne siden 0 stykk 
 
Opplæring og samlinger 
Gav menigheten tilbud om opplærings- eller motivasjonssamlinger for frivillige voksne medarbeidere? 
Nei 
Arrangerte menigheten fest for frivillige, medarbeiderfest o.l.? Ja 
Antall fester for frivillige 1 stykk 
Antall personer på fest for frivillige 100 stykk 
 
Misjonsavtaler 
Hadde menigheten en eller flere misjonsavtale(r)? Ja 
Antall misjonsavtaler 1 stykk 
Hvilke land hadde menigheten misjonsavtaler med? Egypt 
Var en eller flere av misjonsavtalene i samarbeid med andre sokn? Nei 
 
Vennskapsavtaler 
Hadde menigheten en eller flere vennskapsrelasjon(er) til en menighet eller organisasjon i et annet 
land? Nei 
 
Arrangement med miljø, internasjonal diakoni og/eller misjon som tema 
Hadde menigheten arrangementer med miljø, internasjonal diakoni og/eller misjon som tema? Ja 
Antall arrangementer 3 stykk 
Spesifiser tiltak: Diakoniens dag Misjonsmåned med misjonssøndag som avslutning Søndag for 
de forfulgte 
Var en eller flere av disse arrangementene i samarbeid med andre sokn? Nei 
 
Ofringer, innsamlinger og gaver 
Hvor stort beløp ble samlet inn ved offer/kollekt i kirken? 237 703 kr 
Hvor mye av beløpet gjennom offer/kollekt samlet inn i kirken var til egen virksomhet? 23 684 kr 
Hvor stort beløp ble samlet inn via menighetens givertjeneste? 41 325 kr 
Hvor mye av beløpet samlet inn via menighetens givertjeneste var til egen virksomhet? 40 825 kr 
Hvor stort beløp ble samlet inn av menigheten ved andre innsamlinger, ved gaver, basarer, messer og 
lignende? 121 793 kr 
Hvor mye av beløpet fra andre innsamlinger var til egen virksomhet? 121 793 kr 
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